
ZARZĄDZENIE NR 129/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Komisji ds. opracowania danych dot. zmian 
oświatowych na terenie gminy Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. opracowania danych dot. zmian oświatowych 
na terenie gminy Śrem w składzie:
1) Barbara Jabłońska - Przewodnicząca;
2) Ewelina Springer-Kobus - członek;
3) Małgorzata Pawelczyk - członek;
4) Ewa Wańska - członek;
5) Karolina Worobiew - członek;
6) Maciej Formaniak - członek.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji będzie opracowanie danych niezbędnych do 
podjęcia decyzji w sprawie działań zmierzających do zmian oświatowych w 
szkołach podstawowych i gimnazjalnych prowadzonych przez gminę Śrem, w 
związku projektami ustaw Prawo Oświatowe oraz przepisów 
wprowadzających ustawę - Prawo Oświatowe.

2. Ze swoich czynności Komisja sporządza protokół, który niezwłocznie 
przekazuje Burmistrzowi Śremu.

3. Termin zakończenia prac Komisji upływa z dniem 31 marca 2017r.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu 

Edukacji i Usług Społecznych Urzędu Miejskiego w Śremie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 82090B65-993F-451D-A584-51196A01130C. Przyjęty Strona 1




